重庆市科学技术协会
关于科普重庆“知多少”系列科普读本
编印项目申报评审结果的公示

在《重庆市科学技术协会关于申报科普重庆“知多少”系列科普读本编印项目的通知》（便签〔2024〕41号）发布后，收到多家单位的积极申报。经资格审查、综合评审，拟由重庆理工大学何培育团队承接《知识产权知多少》科普读本编印项目，重庆材料研究院有限公司江慧丰团队承接《先进材料知多少》科普读本编印项目。现将申报评审结果进行公示，公示期为2024年8月30日至9月3日，共3个工作日。
[bookmark: _GoBack]公示期内，如对评审结果有异议，请以书面形式向市科协科学技术普及部反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效的联系方式。提出异议的单位和个人应对所提异议的真实性和可靠性负责。
    联系人：邹小龙；联系电话：023—63003153；联系地址：重庆市渝中区双钢路3号科协大厦裙楼2楼232室，邮编：400013。

重庆市科学技术协会
2024年8月30日